o G200

f

COMUNANZA AGRARIA DI SAN GREGORIO

(ACQUASANTA TERME) (AP)

LCOMUNE 391 5
ﬂ(ZQUﬁHI\NTz\ Tl::RME

.‘1 25&1& 013

Verbale di deliberazione N. 2/2013

OGGETTO: taglio porzione di bosco ceduo denominato “CODELLA” per uso civico,

di proprieta di questa
comunanza agraria.

L’anno duemilatredici addi 23 del mese di giugno alle ore 10 e minuti venti nella sede dell’

& riunito il consiglio di amministrazione della comunanza Agraria di San Gregorio con Vi
sigg:

ente si
intervento dej

RUGGIERI Francesco {presidente)
GRASS] Giacomo (vice Presidente}
POMPETT] Nicolino membro
PlCC!ONI Giovanni “

RICCI Sebastiano Gabriele ~

Assiste con funzioni di segretario RICCI Sebastiano Gabriele.

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, invita gli adunati a deliberare sull’
superiormente indicato,

oggetto

Atto fatto, letto e sottoscritto.

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Accertato che questa Comunanza agraria & proprietaria di un bosco denominato “ Codella” come risuita
dal catasto terreni del comune di Acquasanta Terme Fg.83 Part. 201;

Visto che da tanti anni non viene effettuato alcun taglio per uso civico e che lo stesso bosco offre.una
grande risorsa di legna da ardere;

Considerato che molti utenti hanno avanzato la richiesta di poter effettuare un taglio di una porzione di
bosco, per uso civico stagione 2013/2014. '

Ravvisata 13 necessita di dover effettuare il taglio per uso civico di una porzione del sopracitato bosco
affinch ogni utente possa ricavare aimeno 100 ql. di legna da ardere poiché la frazione di 5.Gregorio é
posta ad un’altitudine di 1000 metri.

Ad unanimita di voti, legalmente espressi.

DELIBERA

Di effettuare il taglio di una porzione di bosco denominato “Codella” per uso civico, come
riportato al Fg.83 Part.201 del catasto del Comune di Acquasanta Terme per la stagione silvana
2013/2014 ed il ricavato legnatico da dividersi in parti uguali fra tutti gli utenti aventi diritto.



